а) марка, модель – Renault Sandero Stepway; 

б) дата выпуска – 2019 год. 

6.1.2. В результате анализа публикаций объявлений о продаже за декабрь 2021 г. по выбранным 

элементам сравнения прогнозируемая рыночная стоимость автомобиля (цена покупки) может быть 

1080000 руб. (Один миллион восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 

Приложения:  

1.ПТС автомобиля; 

2. Свидетельство о регистрации ТС; 

3.Фото автомобиля 

Финансовый управляющий                                                           Кондакова И.Н. 

ПТС Автомобиля: 

Свидетельство о регистрации ТС: